претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ИП Лосева М.М., 
ИНН - 613903142406 

5716 

2. ИП Караичев Д.А., 
ИНН - 471101930641 

1772 

3. ООО "ИРИЙ", 
ИНН - 7839126046 

8604 

Начальная цена (величина ежемесячной арендной платы) – 94 870 (девяносто четыре 
тысячи восемьсот семьдесят) рублей 00 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер ежемесячной арендной платы в размере 113 844 (сто тринадцать 
тысяч восемьсот сорок четыре) рубля 00 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 8604 – Общество с ограниченной ответственностью "ИРИЙ", ИНН – 7839126046. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ИРИЙ", ИНН – 7839126046. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру ежемесячной арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 1772, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 109 100  
(сто девять тысяч сто) рублей 50 копеек (без учета НДС) – Индивидуальный 
предприниматель Караичев Денис Александрович, ИНН – 471101930641. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти